

Додаток 4

до Загальних умов страхового продукту "Страхова гарантія", код 181
(страхування фінансового ризику внаслідок невиконання або неналежного виконання вимог тендерної документації (оголошення) та/або договірних зобов'язань учасником процедури закупівлі/спрощеної закупівлі)

ПРОГРАМИ СТРАХУВАННЯ

за страховим продуктом "СТРАХОВА ГАРАНТІЯ", код продукту 181
(страхування фінансового ризику внаслідок невиконання або неналежного виконання вимог тендерної документації (оголошення) та/або договірних зобов'язань учасником процедури закупівлі/спрощеної закупівлі)

За страховим продуктом передбачено укладання договорів на підставі Загальних умов страхового продукту "СТРАХОВА ГАРАНТІЯ", код 181 (страхування фінансового ризику внаслідок невиконання або неналежного виконання вимог тендерної документації (оголошення) та/або договірних зобов'язань учасником процедури закупівлі/спрощеної закупівлі), далі – Загальні умови страхового продукту, та відповідно до обраної програми страхування з урахуванням страхових ризиків, визначених в такій програмі страхування.

Назва програми та умови страхування такої програми можуть? на вимогу Страхувальника, змінюватись або доповнюватись або, у разі необхідності, розроблятись нова програма відповідно до вимог Страхувальника з урахуванням вимог публічної закупівлі та якщо такі умови:

- відповідають об'єкту Договору, визначеному в Загальних умовах страхового продукту;
- відповідають вимогам законодавства України та нормативно-правових актів Національного банку України;
- відповідають Класу страхування 16 відповідно до Закону України "Про страхування".

Будь-які додаткові умови страхування, не передбачені Загальними умовами страхового продукту (у тому числі звуження та/або уточнення Загальних умов страхового продукту), узгоджуються Страховиком при укладанні Договору у разі, якщо вони не суперечать законодавству України, нормативно-правовим актам Національного банку України та Загальним умовам страхового продукту.

Перелік застрахованих ризиків за окремим Договором визначається за домовленістю зі Страхувальником у такому Договорі та/або згідно з вимогами тендерної документації та/або діючого законодавства України на дату укладання такого Договору.

При цьому, перелік страхових ризиків, зазначений в тендерній документації / умовах закупівлі / оголошенні Вигодонабувача (Замовника), може передбачати як всі страхові ризики, передбачені Загальних умовах страхового продукту у відповідному порядку, так і один або декілька із страхових ризиків, передбачених в Загальних умовах страхового продукту в довільному порядку або інші, які відповідають об'єкту страхування за Загальними умовами страхового продукту.

ПРОГРАМА СТРАХУВАННЯ "1810 – ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ДОГОВОРУ"
страхування фінансового ризику невиконання або неналежного виконання договірних зобов'язань за контрактом в межах процедури закупівлі/спрощеної закупівлі

за страховим продуктом "СТРАХОВА ГАРАНТІЯ", код продукту 181
(страхування фінансового ризику внаслідок невиконання або неналежного виконання вимог тендерної документації (оголошення) та/або договірних зобов'язань учасником процедури закупівлі/спрощеної закупівлі)

Умови цієї Програми передбачають укладання договору на підставі типового договору страхування до цієї Програми з урахуванням вимог та потреб Страхувальника за окремим договором страхування.

<p>СТРАХОВІ РИЗИКИ / СТРАХОВІ ВИПАДКИ</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Страховим ризиком за цією Програмою страхування є невиконання або неналежне виконання Страхувальником договірних зобов'язань за Контрактом, укладеним в межах виконання процедур закупівлі згідно з вимогами Закону України "Про публічні закупівлі". 2. Страховим випадком за цією Програмою є наступні події, що відбулися внаслідок настання страхового ризику за Договором:
<input type="checkbox"/> невиконання або неналежне виконання Страхувальником договірних зобов'язань за Контрактом в межах виконання процедур закупівлі згідно з вимогами тендерної документації та/або Закону України "Про публічні закупівлі" та/або інших нормативно-правових актів України;	
<input type="checkbox"/> інші ймовірні та випадкові події, що передбачені Договором та які відповідають об'єкту Договору	

ПРОГРАМА СТРАХУВАННЯ "1811 – ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИМОГ ЗАКУПІВЛІ"
страхування фінансового ризику невиконання або неналежного виконання вимог тендерної документації (оголошення) учасником процедури закупівлі/спрощеної закупівлі

за страховим продуктом "СТРАХОВА ГАРАНТІЯ", код продукту 181
(страхування фінансового ризику внаслідок невиконання або неналежного виконання вимог тендерної документації (оголошення) та/або договірних зобов'язань учасником процедури закупівлі/спрощеної закупівлі)

Умови цієї Програми передбачають укладання договору на підставі типового договору страхування до цієї Програми з урахуванням вимог та потреб Страхувальника за окремим договором страхування.

<p>СТРАХОВІ РИЗИКИ</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Страховим ризиком за Договором є невиконання або неналежне виконання Страхувальником вимог тендерної документації (оголошення) в межах виконання процедур закупівлі згідно з вимогами Закону України "Про публічні закупівлі". 2. Страховим випадком є наступні події, що відбулися внаслідок настання страхового ризику:
<input type="checkbox"/> відкликання тендерної пропозиції / пропозиції Страхувальником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції / пропозиції вважаються дійсними;	
<input type="checkbox"/> невіддання Страхувальником, який став переможцем тендеру / спрощеної закупівлі, договору про закупівлю;	
<input type="checkbox"/> ненадання Страхувальником, який став переможцем тендеру/спрощеної закупівлі, забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено тендерною документацією/оголошенням про проведення спрощеної закупівлі;	
<input type="checkbox"/> ненадання Страхувальником, який став переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі), у строк, визначений Законом України "Про публічні закупівлі", документів, що підтверджують відсутність підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі визначених законодавством України;	
<input type="checkbox"/> інші ймовірні та випадкові події, що передбачені Договором та які відповідають об'єкту Договору.	

Всі інші умови Програм визначаються при укладанні Договору страхування з урахуванням Загальних умов страхового продукту та вимог законодавства України щодо укладання договору страхування.